Kontaktni seznam krajskych manazerti SMS CR
ki  [kajskymanater  Jemail  Trelefon |
JihoCesky Milada Vopalkova vopalkova@smscr.cz 774 438 779
Jihomoravsky Blanka Bfezinova brezinova@smscr.cz 606 084 855
Karlovarsky Roman Svoboda svoboda@smscr.cz 722 796 533
Kralovéhradecky Gabriela Dvorakova dvorakova@smscr.cz 777 110 053
Liberecky Petra Cerna cernap@smscr.cz 604 967 432
MC Praha Adam Havlas havlas@smscr.cz; 603 813 399
Moravskoslezsky Michal Dresler dresler@smscr.cz 604 773 327
Olomoucky Katefina Kapkova kapkova@smscr.cz; 733 327 195
Pardubicky Kristyna Vodrazkova [vodrazkova@smscr.cz; 725 532 360
Plzensky Roman Svoboda svoboda@smscr.cz; 722 796 533
StfedoCesky Michal Hinda hinda@smscr.cz 734 180 507
Ustecky Marek Komarek komarek@smscr.cz 725983 171
Vysocina Marcela Syrova syrova@smscr.cz 731 679 333
Zlinsky Iva Simonikova simonikova@smscr.cz; 776 266 139
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